Dane aktualne na dzień: 26-04-2024 11:57
Link do produktu: https://mirapolnext.pl/wiertarko-wkretarka-hitachi-ds12dvf3-12v-p-808.html
Wiertarko-wkrętarka Hitachi
DS12DVF3 12V
Cena 339,00 zł
Dostępność
Czas wysyłki Natychmiast
Numer katalogowy 000858
Kod producenta DS12DVF3
Producent HITACHI
Opis produktu
Rękojeść typu Soft Touch 22-stopniowe sprzęgło pozwalające na dokładny dobór siły dokręcania Hak regulowany w pięciu
pozycjach z miejscem na bit W skład zestawu wchodzą: wkrętarka, latarka, ładowarka, baterie 2x1,5Ah i zestaw bitów
Główne właściwości produktu
Ułatwia pracę: kompaktowa konstrukcja z rękojeścią Softgrip, niewielki ciężar (tylko 1,5 kg) i wyjątkowa poręczność
zapewniają optymalny komfort użytkowania i najwyższą wydajność podczas pracy
Wydajny silnik o mocy 500 W, średnica wiercenia w betonie 13 mm – dzięki tak dobrym parametrom można w łatwy
sposób wykonać nawet najtrudniejsze prace
System Bosch Electronic z płynną regulacją prędkości obrotowej od zera do prędkości maksymalnej, zintegrowaną we
włączniku, umożliwia pracę z wyczuciem, np. przy nawiercaniu powierzchni polerowanych oraz przy wkręcaniu
wkrętów
Pozostałe zalety produktu
Dwuczęściowy, szybkozaciskowy uchwyt wiertarski umożliwia szybką i łatwą wymianę narzędzi
Bieg w prawo/lewo
Komfortowa praca dzięki blokadzie włącznika do pracy ciągłej
Przyłącze do odsysania pyłu – system odsysania pyłu dostępny jako opcja wyposażenia dodatkowego
Włącznik z wyborem trybu wkręcania/wiercenia/wiercenia udarowego umożliwia pracę w każdym materiale
Nowy typ kabla z zaczepem do podwieszenia ułatwia przechowywanie narzędzia
Producent: Hitachi
Model: DS12DVF3
Rodzaj akumulatora: Ni Cd
Pojemność akumulatora (Ah): 1.5
Napięcie akumulatora (V): 12
Ilość akumulatorów w zest. (szt): 2
Czas ładowania akumulatora [h] 0.5
Ciężar urządzenia: 1,6 kg
Waga brutto: 4,60 kg
Długość [mm] 198
wygenerowano w programie shopGold
Max. moment dokręcania 26,00 Nm
Max. śr. wiercenia drewno 25,00 mm
Max. śr. wiercenia stal 12,00 mm
Max. liczba obrotów 1050,00
Regulacja obrotów Bezstopniowa; Elektroniczna
Zmiana kierunku obrotów Prawo/Lewo
Ilość ustawień sprzęgła 22
Maksymalna średnica wierteł [mm] 12
Inne Hak regulowany w pięciu pozycjach z miejscem na bit
Wiertarko-wkrętarka
Walizka
2x Akumulator
Latarka
Ładowarka do akumulatorów
Zestaw bitów
Instrukcja obsługi
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold